21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=B276CFA0E367AF179790507BC9851843&SORTTYPE=2&BASENODE=23836&ts=… 1/1

КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв, шестьдесят седьмое заседание)

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2020 г. N 351

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 26.06.2015 N 420
"О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ПРИРОДНЫЙ КОМПЛЕКС РУДНИЧНЫЙ БОР"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Кемерово,
Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.06.2015 N
420 "О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Природный
комплекс Рудничный бор" (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения N 2 к решению дополнить пунктом 2.4 и изложить его в
следующей редакции:

"2.4. Основной вид разрешенного использования земельных участков, расположенных в
границах Природного комплекса, - охрана природных территорий".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Кемерово" и на сайте "Электронный
бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово" (электронный адрес в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Кемеровского
городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства и экологии
(С.В.Пушкин).

Председатель
Кемеровского городского

Совета народных депутатов
Н.Н.СЕНЧУРОВ

Глава города Кемерово

И.В.СЕРЕДЮК

https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=LAW&n=357117&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=109730&REFBASE=RLAW284&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D12&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW284&n=106038&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=109730&REFBASE=RLAW284&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D12&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW284&n=97116&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=109730&REFBASE=RLAW284&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D14&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW284&n=97116&dst=100035&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=109730&REFBASE=RLAW284&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100035%3Bindex%3D15&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?date=21.12.2020&rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3